

**Guldborgvej ApS**  
Ørre Byvej 5, Sinding, 7400 Herning

**CVR-nr. 29 32 25 89**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018

---

Per Munk Vallentin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Guldborgvej ApS Ørre Byvej 5, Sinding 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 32 25 89
	Stiftet: 1. februar 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Munk Vallentin
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 194 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>194.442</b>	<b>200.630</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.602	-36.746
<b>Driftsresultat</b>	<b>155.840</b>	<b>163.884</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.959	-107.994
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.881</b>	<b>55.890</b>
Skat af årets resultat	-8.554	-12.296
<b>Årets resultat</b>	<b>30.327</b>	<b>43.594</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.327	43.594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.327</b>	<b>43.594</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.465.022	3.244.124
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.417	45.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.501.439</u>	<u>3.290.041</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.501.439</u></b>	<b><u>3.290.041</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	15.395	23.421
Tilgodehavender i alt	<u>15.395</u>	<u>23.421</u>
Likvide beholdninger	<u>487.372</u>	<u>402.441</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>502.767</u></b>	<b><u>425.862</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.004.206</u></b>	<b><u>3.715.903</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	611.329	581.002
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>736.329</b>	<b>706.002</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	137.735	129.181
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>137.735</b>	<b>129.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
5 Anden gæld	3.130.142	2.880.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.130.142	2.880.720
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.130.142</b>	<b>2.880.720</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.004.206</b>	<b>3.715.903</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	116.959	107.994
	<b><u>116.959</u></b>	<b><u>107.994</u></b>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar	3.394.990	47.500
Tilgang	<u>250.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.644.990</u></b>	<b><u>47.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	150.866	1.583
Årets afskrivninger	<u>29.102</u>	<u>9.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>179.968</u></b>	<b><u>11.083</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.465.022</u></b>	<b><u>36.417</u></b>
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>3.951.000</u>	
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	581.002	537.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.327</u>	<u>43.594</u>
	<u><b>611.329</b></u>	<u><b>581.002</b></u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Af anden gæld udgør gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse tkr. 3.051 (2016: 2.814).		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke pant i selskabets aktiver eller andre sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		